
UCHWAŁA NR XVII/229/20 
RADY MIEJSKIEJ WE FROMBORKU 

z dnia 29 października 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych 
uczestniczących w działaniach ratowniczych lub szkoleniach pożarniczych organizowanych przez 

Państwową Straż Pożarną lub Gminę Frombork 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i 1378) i art. 28 ust. 1, 2 ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 961, 471 i 1610), Rada Miejska we Fromborku uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się ekwiwalent pieniężny dla członków Ochotniczych Straży Pożarnych mających siedzibę na 
terenie gminy Frombork w wysokości: 

1) 22,00 zł za każdą pełną godzinę udziału członka Ochotniczej Straży Pożarnej w działaniu 
ratowniczym, 

2) 8,00 zł za każdą pełną godzinę udziału członka Ochotniczej Straży Pożarnej w szkoleniu pożarniczym 
organizowanym przez Państwową Straż Pożarną lub Gminę. 

§ 2. Traci moc uchwała nr nr XXIII/152/08 Rady Miejskiej we Fromborku z dnia 30 października 2008 r. 
w sprawie określenia wysokości ekwiwalentu dla członków Ochotniczej Straży Pożarnej we Fromborku 
biorących udział w akcjach ratowniczych i szkoleniach pożarniczych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Frombork. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej we Fromborku 

 
 

Ryszard Pawluczuk 




